
大东区 2025年老旧小区改造房屋本体改造项目-建筑 5标段

书面报告

招标项目标段（包）编号：202521010010571417005

大东区 2025年老旧小区改造房屋本体改造项目已经在沈阳市大东区发展和

改革局批准建设，受招标人委托，沈阳招标中心有限公司 负责该项目大东区

2025年老旧小区改造房屋本体改造项目-建筑 5标段招标全过程代理。本次招

标工作自 2025年 02月 24日发布公告起，至 2025年 04月 11日中标结果公告

发布，历时 46天。现将本次招标工作报告如下：

一、招标项目标段（包）概况

1. 招标人名称：沈阳市大东区房产局

2. 招标项目标段（包）名称：大东区 2025年老旧小区改造房屋本体改造

项目-建筑 5标段

3. 项目地址：沈阳市大东区

4. 项目规模：该项目共计改造 8个小区，八王寺小区、万柳塘小区(一期)、

万柳塘小区(二期)、万泉小区(一期)、万泉小区(二期)、善邻大院、黎明大院、

馨意家园，涉及居民户数 2841户，修缮建筑 33栋，房屋总建筑面积共计

22.39万平方米。主要建设内容为:屋面防水 44316.00平方米，外墙维修及粉

饰 206011.00平方米,拆除保温 165290.10平方米,外墙保温 144593.00平方米，

楼道粉饰 66976.94平方米,单元门改造 802.56平方米，单元窗改造 2205.00平

方米:楼梯间扶手改造 9560.80米，楼梯间台阶修缮 3338.40平方米，散水修缮

4863.46平方米，单元门口台阶及扶手修缮 589.68平方米，修缮自行车库外墙

3032.25平方米，修缮自行车库顶面 2730平方米，楼道照明 1273套，燃气探

测器插座 156个，雨水管更换 14262.40米等

5. 招标方式：公开招标

二、招标公告及文件下载情况

1. 招标核验日期：2025年 02月 24日

2. 公告发布日期：2025年 02月 24日

3. 公告发布媒介：辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

4. 招标文件下载（领取）情况：有 7家投标人下载（领取）了招标文件。



三、资格预审（后审）情况

本项目采用资格预审，经审查，7家投标人通过资格审查。

四、投标与开标情况

1. 投标情况：至 2025年 04月 03日 10:00 投标截止时间，共有 7家投标

人按时上传（递交）了投标文件。

2. 开标时间：2025年 04月 03日 10:00

3. 开标地点：沈阳公共资源交易中心（沈阳市政府采购中心）(沈阳市浑

南区世纪路 1号 21世纪大厦 B座)

五、评标情况

1. 评标委员会组成：本次评标委员会由 3名专家库随机抽取评标专家及 2

名招标人代表组成。

2. 依据《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实

施条例》相关规定及招标文件规定的评标办法，评标委员会对所有通过资格审

查的有效投标人的投标文件进行详细评审。最终由评标委员会推荐出前三名投

标人为本项目中标候选人。

六、公示及定标情况

本项目于 2025年 04月 07日在“辽宁省招标投标监管网”上发布了中标候

选人公示，公示期间内均无疑义。于 2025年 04月 11日在“辽宁省招标投标监

管网”上发布了中标结果公告。

中标单位：沈阳中达建筑工程有限公司

招标人或其代理机构名称：沈阳招标中心有限公司

2025年 04月 18日


		2025-04-18T08:45:02+0800
	location
	reason




